
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 38/2022 - DCTM (11.63) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Timóteo-MG, 13 de abril de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS
TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria DIR
nº 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 01/02/2022, edição:22, seção:2, página:
19, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os representantes discentes como membros da Congregação do Campus Timóteo,
para cumprirem mandato na legislatura 2022-2023:

- Thales Harvey Crisóstomo Barros (CPF 129.564.716-86) - Titular

Período do mandato: 13 de abril de 2022 a 31 de janeiro de 2023.

- Letícia Batista Reis (CPF 702.546.526-70) - Suplente

Período do mandato: 13 de abril de 2022 a 31 de janeiro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/04/2022 12:48)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Processo Associado: 23062.002559/2019-63

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2022 PORTARIA 13/04/2022 31f7d8a850

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

